301專戶收高雄第二監獄消費合作社
　　捐贈公益金(改善矯正機關生活設施
　　、敦親睦鄰、貧困救助及更生保護等
　　公益事項)

113 11 19

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署綠島監獄

中華民國113年12月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　

6,000　99
　其他
　

6,000　　100019　　收入傳票
　　301專戶收113年度犯罪矯正協會春節
　　加菜金
　

113 01 26

以前年度部分
　

10,630

112
一百一十二年度
　

10,630

10,434　16
　捐贈款
　

10,434　　100122　　收入傳票
　　301專戶收台東戒治所合作社捐贈公
　　益金(改善收容人生活設施等)
　

112 04 26

196　99
　其他
　

196　　100194　　收入傳票
　　301專戶收收容人廢電池回收款作收
　　容人生活補助款用
　

112 07 12

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 589,699

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署綠島監獄

[...]

09102703　　宏毅土木包工業
　

113 12 20

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署綠島監獄

中華民國113年12月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

18,000　　100282　　收入傳票
　　收安通科技有限公司繳納本監113年
　　度電話總機汰換及線路架設採購案保
　　固保證金(113.11.20-114.11.19)
　　13019755　　安通科技有限公司
　

113 12 31

以前年度部分
　

11,000

112
一百一十二年度
　

11,000

11,000　03
　保固保證金
　

11,000　　300226　　轉帳傳票
　　收維大企業有限公司繳納本監112年
　　數位式無線電對講機採購案履約保證
　　金轉保固保證金(112.11.01-114.10.
　　31)
　　86396348　　維大企業有限公司
　

112 11 21

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 238,600

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署綠島監獄

中華民國113年12月31日